
UCHWAŁA NR XLIX/280/18
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

zmieniająca Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt w 2018 roku

Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1840) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wuchwale Nr XL VIII/271/18 Rady Gminy Świeszyno zdnia 29marca 2018r. Program 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w2018 roku 
w§ 2uchyla się punkt 11.

§ 2. 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Jacek Marcinkowski

Id: 561C0C3F-BCE3-4176-8E9E-FCA5EAB002BA. Podpisany Strona 1




